

N. 103 DEL 31.12.2008 : ADEGUAMENTO RETRIBUZIONE DI POSIZIONE IN GODIMENTO AL RESPONSABILE INCARICATO DEL 3° SETTORE, SIG. BIANCHI STEFANO, CON EFFETTO DAL 1° GENNAIO 2009.

#### LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile del 1° settore n. 146 del 1.8.2008 con la quale si è provveduto alla presa d'atto dell'assunzione a tempo indeterminato, per mobilità esterna dal Comune di Anguillara Veneta, del sig. BIANCHI Stefano, in qualità di Responsabile dell'ufficio Tecnico Comunale..

PRESO ATTO del provvedimento del Sindaco prot. n.5327 del 22.8.2008, relativo all'attribuzione formale delle funzioni di Responsabile del 3° settore e di attribuzione delle retribuzioni di posizione, nella misura di €. 11.000,00, per 13 mensilità e di risultato, nella misura del 25% della citata retribuzione di posizione.

VISTA la richiesta presentata dallo stesso e assunta al prot. n. 8584 del 5.12.2008, tende ad ottenere un adeguamento della retribuzione di posizione, con decorrenza dal 1.1.2009, nella misura massima consentita di €. 12.911,42 annui lordi per 13 mensilità.

VALUTATO il carico di responsabilità dei servizi affidati, nonché le capacità professionali dimostrate.

RITENUTO pertanto di accogliere tale richiesta e di confermare l'attuale retribuzione di risultato.

VISTI gli artt. 10 e 11 del C.C.N.L. 31 marzo 1999.

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni del comparto delle autonomie locali e successive modificazioni.

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Responsabile del servizio, in merito alla regolarità tecnica e dal Responsabile di ragioneria, in merito alla regolarità contabile, ai sensi dell'art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

All'unanimità di voti favorevoli resi in forma palese,

#### DELIBERA

1. di concedere al sig. BIANCHI Stefano, Responsabile del 3° settore, per le motivazioni esposte in premessa, con decorrenza 1.1.2009, adeguamento della retribuzione di posizione attualmente in godimento, nella misura massima consentita di €. 12.911,42 annui lordi per 13 mensilità, confermando nella misura del 25% della retribuzione di posizione attribuita la retribuzione di risultato.
2. di demandare al Responsabile del servizio l'assunzione del conseguente impegno di spesa.

Inoltre,

**LA GIUNTA COMUNALE**

Con separata ed unanime votazione,

**DELIBERA**

- di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, 4° comma, del T.U. sull'ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.